
                       

  
 

 
D.R. n. 223 

IL RETTORE 

 

VISTO il Bando per borse di studio “Ermenegildo Zegna Founder’s Scholarship”, 

finalizzato ad attribuire borse di studio per consentire a un numero 

ristretto di candidati eccezionalmente promettenti di intraprendere un 

percorso di specializzazione post-laurea o di ricerca all’estero; 

CONSIDERATO CHE il Politecnico di Bari, in partnership con il Gruppo Zegna, ha il compito di 

preselezionare propri laureandi/neolaureati interessati a candidarsi 

all’iniziativa “Ermenegildo Zegna Founder’s Scholarship”; 

VISTE  le n. 3 candidature pervenute in risposta al predetto Bando ed allegate al 

verbale della Commissione esaminatrice del 18/03/2020, in quanto parte 

integrante dello stesso; 

VISTO  il D.R. n. 198 del 13/03/2020 con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della selezione che è così composta: 

Prof.ssa Loredana Ficarelli, Presidente 

Prof. Giuseppe Acciani, Componente 

Prof.ssa Mariangela Turchiarulo, Componente 

ATTESO  che in data 18/03/2020, alle ore 11.00, e in data 23/03/2020, alle ore 

10.00, si è riunita in via telematica la Commissione esaminatrice, come 

sopra composta, dando avvio alla procedura de quo per la valutazione dei 

requisiti previsti all’art.4 del Bando; 

VISTI  gli atti della Commissione esaminatrice del 18/03/2020 e del 23/03/2020 

e i relativi allegati; 

VISTA la mail pervenuta da parte del Comitato di Selezione Zegna in data  

18/03/2020, relativa alla concessione della proroga al 26 marzo 2020 per 

la segnalazione delle candidature da parte del Politecnico di Bari; 

 VISTA la mail pervenuta da parte del Comitato di Selezione Zegna in data 

23/03/2020 di chiarimento sul numero di candidature da segnalare, 

considerato la posizione ex equo di due candidati; 

VERIFICATA pertanto, la regolarità della procedura 

                       DECRETA 



ART.1. 

Viene approvata la seguente graduatoria finale: 

 

Cognome e nome Punteggio 

Losito Alessia 86 

Mallardi Marta  82 

Perrelli Massimiliano 82 
 

 

ART. 2 

Le candidature dei dottori Losito, Mallardi e Perrelli saranno segnalate da parte del Politecnico 

di Bari alla Commissione Zegna. 

 

 

ART. 3 

Il presente decreto sarà pubblicato sull’Albo on line del Politecnico di Bari. 

 

Bari,25 marzo 2020        

 

IL MAGNIFICO RETTORE 

Prof. Francesco Cupertino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
F.TO  

Il Responsabile del procedimento  

dott.ssa Lucrezia Petolicchio                                                                                                                                 

e-mail: lucrezia.petolicchio@poliba.it 

                                      Il Direttore Generale 

Dott.ssa Anna Sirica 

 


		2020-03-25T10:09:31+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




